
Zánovní vozidla DAF First Choice s plnou zárukou

Každé použité vozidlo DAF v programu First Choice, které není starší než 4 roky, může být 
dodáno s plnou zárukou od výrobce, bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Tento krok je na 
trhu unikátní a podtrhuje špičkovou kvalitu vozidel společnosti DAF.

DAF First Choice je značkou kvality, pod kterou společnost DAF nabízí zánovní nákladní vozidla. 

Tato vozidla DAF jsou stará maximálně pět let, mají najeto nejvíce 600 000 kilometrů, vypadají jako

nová a je k nim k dispozici kompletní servisní historie. Navíc byla vozidla programu First Choice 

podrobena důkladné kontrole zahrnující více než 200     položek, aby bylo zajištěno, že jsou ve 

vynikajícím technickém stavu a zaručují maximální spolehlivost – což vede k optimální 

provozuschopnosti.

Vozidla DAF First Choice, která jsou stará maximálně 4 roky, mohou být navíc kryta standardně 

12měsíční plnou zárukou od výrobce. Záruka se samozřejmě vztahuje také na všechny tovární 

opce. Vozidla First Choice starší 4 let mohou být kryta 12měsíční zárukou na poháněcí soustavu.

„Poskytování plné tovární záruky jako standard pro použitá vozidla je na trhu unikátní,“ řekl Marty 

van den Dungen, obchodní ředitel společnosti DAF Used Trucks. „Tuto záruku jsme schopní 

poskytovat pouze díky tomu, že společnost DAF poskytuje skvělou kvalitu svých produktů. Vozidlo 

First Choice je skutečně stejně kvalitní jako nové. 

PRODEJNÍ CENY NEMUSÍ OBSAHOVAT CENU ZÁRUKY !
ZAKOUPENÍM VOZU NEVZNIKÁ ŽÁDNÝ PRÁVNÍ NÁROK NA DODÁNÍ

PRODLOUŽENÉ ZÁRKUY !

SF 5001.05 (02.08) 


